
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLIII - Број 28 НОВИ САД,  31. мај 2024. примерак 40,00 динара

 ГРАД НОВИ САД

Градска изборна комисија Града Новог Сада

426
На основу члана 30. Закона о јединственом бирачком 

списку („Службени гласник РС“, бр. 104/09, 99/11 и 44/24), 
Градска изборна комисија Града Новог Сада, на 115. сед-
ници од 31. маја 2024. године, доноси

ОДЛУКУ
О УТВРЂИВАЊУ КОНАЧНОГ БРОЈА 
БИРАЧА У ГРАДУ НОВОМ САДУ ЗА 

ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ 
ГРАДА НОВОГ САДА, РАСПИСАНИХ 

ЗА 2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ

1.Коначан број бирача у Граду Новом Саду са правом 
гласа на изборима за одборнике Скупштине Града Новог 

Сада, расписаних за 2. јун 2024. године, на свим већ одређе-
ним бирачким местима у Граду Новом Саду, на дан 31. мај 
2024. године је 339.225.

2.Коначан број бирача у Граду Новом Саду по бирачким 
местима дат је у табеларном прилогу ове одлуке и њен је 
саставни део.

3.Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“ и на веб-презентацији Републичке изборне комисије.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-8/2024-304-I              
31. маја 2024. године 
НОВИ САД

ПРЕДСЕДНИК
Зоран Прошић, с.р.

КОНАЧАН БРОЈ БИРАЧА ПО БИРАЧКИМ МЕСТ ИМА У ГРАДУ НОВОМ САДУ 
ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА НОВОГ САДА 

РАСПИСАНИХ ЗА 2. ЈУН 2024. ГОДИНЕ

Број 
БМ Назив БМ Адреса БМ Број 

бирача

1 ОШ "ВЕЉКО ПЕТРОВИЋ" БЕГЕЧ, КРАЉА ПЕТРА I БР. 36 1344

2 ДОМ ПЕНЗИОНЕРА (КЛУБ ПРОЛЕЋЕ) БЕГЕЧ БЕГЕЧ, ЂУРЕ ЈАКШИЋА ББ 1557

3 КУЛТУРНИ ЦЕНТАР "МЛАДОСТ" ФУТОГ, СИМЕ ШОЛАЈЕ БР. 52 1246

4 КУЛТУРНИ ЦЕНТАР "МЛАДОСТ" ФУТОГ, СИМЕ ШОЛАЈЕ БР. 52 959

5 КУЛТУРНИ ЦЕНТАР "МЛАДОСТ" ФУТОГ, СИМЕ ШОЛАЈЕ БР. 52 1647

6 ВАТРОГАСНИ ДОМ ФУТОГ, ЦАРА ЛАЗАРА БР. 13 1802

7 КЛУБ ПЕНЗИОНЕРА ФУТОГ, ЦАРА ЛАЗАРА БР. 22 1849

8 ДОМ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КАНЦЕЛАРИЈА 1 ФУТОГ, ЦАРА ЛАЗАРА БР. 141 1726

9 ДОМ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КАНЦЕЛАРИЈА 2 ФУТОГ, ЦАРА ЛАЗАРА БР. 141 1647

10 ДОМ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КАНЦЕЛАРИЈА 3 ФУТОГ, ЦАРА ЛАЗАРА БР. 141 1734

11 ОШ "МИРОСЛАВ АНТИЋ" ФУТОГ, РАДЕ КОНЧАРА БР. 2 1328



страна 982. – Броj 28 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 31. мај 2024.

12 ОШ "МИРОСЛАВ АНТИЋ" ФУТОГ, РАДЕ КОНЧАРА БР. 2 1545

13 ОШ "МИРОСЛАВ АНТИЋ" ФУТОГ, РАДЕ КОНЧАРА БР. 2 1298

14 МЗ "СТЕПАНОВИЋЕВО" СТЕПАНОВИЋЕВО, ВОЈВОДЕ СТЕПЕ 
СТЕПАНОВИЋА БР. 112 1686

15 ОШ "МИХАЈЛО ПУПИН" ВЕТЕРНИК, КРАЉА АЛЕКСАНДРА БР. 38 1857

16 ОШ "МИХАЈЛО ПУПИН" ВЕТЕРНИК, КРАЉА АЛЕКСАНДРА БР. 38 1435

17 ОШ "МИХАЈЛО ПУПИН" ВЕТЕРНИК, КРАЉА АЛЕКСАНДРА БР. 38 1709

18 ОШ "МИХАЈЛО ПУПИН" ВЕТЕРНИК, КРАЉА АЛЕКСАНДРА БР. 38 1739

19 ОШ „МАРИЈА ТРАНДАФИЛ“ ВЕТЕРНИК, ПАУНОВА 14 1347

20 МЗ "ВЕТЕРНИК" (ВЕЛИКА САЛА) ВЕТЕРНИК, ИВЕ ЛОЛЕ РИБАРА БР. 1А 1796

21 ОШ "МИХАЈЛО ПУПИН" ВЕТЕРНИК, КРАЉА АЛЕКСАНДРА БР. 38 1550

22 МЗ "АДИЦЕ" (ВЕЛИКА САЛА) НОВИ САД, СИМЕ ШОЛАЈЕ БР. 2А 1364

23 СРЕДЊА МЕДИЦИНСКА ШКОЛА "ДОСИТЕЈ 
ОБРАДОВИЋ" НОВИ САД, СУВОБОРСКА БР. 6 1817

24 ПУ "РАДОСНО ДЕТИЊСТВО" - ВРТИЋ 
"ЧАРОБНИ ШЕШИР" (САЛА ЗА ФИЗИЧКО) НОВИ САД, ДЕСАНКЕ МАКСИМОВИЋ БР. 80 1589

25 ОШ "МИЛОШ ЦРЊАНСКИ" НОВИ САД, АНЂЕ РАНКОВИЋ БР. 2 1425

26 ОШ "МИЛОШ ЦРЊАНСКИ" НОВИ САД, АНЂЕ РАНКОВИЋ БР. 2 1563

27 ОШ "МИЛОШ ЦРЊАНСКИ" НОВИ САД, АНЂЕ РАНКОВИЋ БР. 2 1523

28 ОШ "МИЛОШ ЦРЊАНСКИ" НОВИ САД, АНЂЕ РАНКОВИЋ БР. 2 1825

29 ОШ "МИЛОШ ЦРЊАНСКИ" НОВИ САД, АНЂЕ РАНКОВИЋ БР. 2 1693

30 ОШ "МИЛОШ ЦРЊАНСКИ" НОВИ САД, АНЂЕ РАНКОВИЋ БР. 2 1579

31 ОШ "МИЛОШ ЦРЊАНСКИ" НОВИ САД, АНЂЕ РАНКОВИЋ БР. 2 1474

32 ОШ "МИЛОШ ЦРЊАНСКИ" НОВИ САД, АНЂЕ РАНКОВИЋ БР. 2 1505

33 МЗ "ЈУЖНИ ТЕЛЕП" НОВИ САД, ЈАНОШИКОВА БР. 1А 1613

34 МЗ "ЈУЖНИ ТЕЛЕП" НОВИ САД, ЈАНОШИКОВА БР. 1А 1607

35 ОШ "ЈОЖЕФ АТИЛА" НОВИ САД, ШАРПЛАНИНСКА БР. 28 1392

36 МЗ "БРАТСТВО-ТЕЛЕП" НОВИ САД, ИЛАРИОНА РУВАРЦА БР. 18А 1783

37 ОШ "ЈОЖЕФ АТИЛА" НОВИ САД, ШАРПЛАНИНСКА БР. 28 1919

38 ОШ "ЈОЖЕФ АТИЛА" НОВИ САД, ШАРПЛАНИНСКА БР. 28 1644

39 МЗ "НИКОЛА ТЕСЛА - ТЕЛЕП" НОВИ САД, ГЕРИ КАРОЉА БР. 5 1886

40 МЗ "НИКОЛА ТЕСЛА - ТЕЛЕП" НОВИ САД, ГЕРИ КАРОЉА БР. 5 1758

41 МЗ "НИКОЛА ТЕСЛА - ТЕЛЕП" НОВИ САД, ГЕРИ КАРОЉА БР. 5 1689

42 ОШ "ЈОВАН ДУЧИЋ" ПЕТРОВАРАДИН, ПРЕРАДОВИЋЕВА БР. 6 1349

43 МЗ "ПЕТРОВАРАДИН" (ВЕЛИКА САЛА) ПЕТРОВАРАДИН, ЧАЈКОВСКОГ БР. 1А 1578

44 МЗ "ПЕТРОВАРАДИН" (МАЛА САЛА) ПЕТРОВАРАДИН, ЧАЈКОВСКОГ БР. 1А 1649

45 ОШ "ЈОВАН ДУЧИЋ" ПЕТРОВАРАДИН, ПРЕРАДОВИЋЕВА БР. 6 1608

46 РТВ СТУДИО ДУНАВ ПЕТРОВАРАДИН, ПАТРИЈАРХА РАЈАЧИЋА БР. 30 1708

47 ОШ "ЈОВАН ДУЧИЋ" ПЕТРОВАРАДИН, ФРАЊЕ МАЛИНА БР. 2 1779



31. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 28 – страна 983.    

48 ЛОВАЧКО ДРУШТВО "ЗЕЦ" ПЕТРОВАРАДИН, ПРЕРАДОВИЋЕВА БР. 108 1523

49 ОШ "ЈОВАН ДУЧИЋ" ПЕТРОВАРАДИН, ФРАЊЕ МАЛИНА БР. 2 1728

50 ГИМНАЗИЈА "СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ" НОВИ САД, ЊЕГОШЕВА БР. 22 1515

51 МЗ "СТАРИ ГРАД" НОВИ САД, КРАЉА АЛЕКСАНДРА БР. 1 1364

52 ОШ "I ВОЈВОЂАНСКА БРИГАДА" НОВИ САД, СЕЉАЧКИХ БУНА БР.  51А 1391

53 ОШ "I ВОЈВОЂАНСКА БРИГАДА" НОВИ САД, СЕЉАЧКИХ БУНА БР. 51А 1394

54 ОШ "I ВОЈВОЂАНСКА БРИГАДА" НОВИ САД, СЕЉАЧКИХ БУНА БР. 51А 1150

55 ОШ "I ВОЈВОЂАНСКА БРИГАДА" НОВИ САД, СЕЉАЧКИХ БУНА БР.  51А 1384

56 ОШ "I ВОЈВОЂАНСКА БРИГАДА" НОВИ САД, СЕЉАЧКИХ БУНА БР.  51А 1176

57 ОШ "I ВОЈВОЂАНСКА БРИГАДА" НОВИ САД, СЕЉАЧКИХ БУНА БР.  51А 1408

58 ОШ "I ВОЈВОЂАНСКА БРИГАДА" НОВИ САД, СЕЉАЧКИХ БУНА БР.  51А 1541

59 ОШ "I ВОЈВОЂАНСКА БРИГАДА" НОВИ САД, СЕЉАЧКИХ БУНА БР.  51А 1626

60 ОШ "I ВОЈВОЂАНСКА БРИГАДА" НОВИ САД, СЕЉАЧКИХ БУНА БР.  51А 1361

61 ОШ "I ВОЈВОЂАНСКА БРИГАДА" НОВИ САД, СЕЉАЧКИХ БУНА БР.  51А 1561

62 ОШ "I ВОЈВОЂАНСКА БРИГАДА" НОВИ САД, СЕЉАЧКИХ БУНА БР.  51А 1133

63 ОШ "I ВОЈВОЂАНСКА БРИГАДА" НОВИ САД, СЕЉАЧКИХ БУНА БР.  51А 1324

64 ШКОЛА ЗА ДИЗАЈН "БОГДАН ШУПУТ" НОВИ САД, ЈАНКА ВЕСЕЛИНОВИЋА БР. 22 1863

65 ШКОЛА ЗА ДИЗАЈН "БОГДАН ШУПУТ" НОВИ САД, ЈАНКА ВЕСЕЛИНОВИЋА БР. 22 1648

66 ШКОЛА ЗА ДИЗАЈН "БОГДАН ШУПУТ" НОВИ САД, ЈАНКА ВЕСЕЛИНОВИЋА БР. 22 1905

67 ШКОЛА ЗА ДИЗАЈН "БОГДАН ШУПУТ" НОВИ САД, ЈАНКА ВЕСЕЛИНОВИЋА БР. 22 1906

68 ШКОЛА ЗА ДИЗАЈН "БОГДАН ШУПУТ" НОВИ САД, ЈАНКА ВЕСЕЛИНОВИЋА БР. 22 1721

69 ШКОЛА ЗА ДИЗАЈН "БОГДАН ШУПУТ" НОВИ САД, ЈАНКА ВЕСЕЛИНОВИЋА БР. 22 2124

70 ОШ "СВЕТИ САВА" РУМЕНКА, ЈОВАНА ЈОВАНОВИЋА ЗМАЈА БР. 24 1885

71 ОШ "СВЕТИ САВА" РУМЕНКА, ЈОВАНА ЈОВАНОВИЋА ЗМАЈА БР. 24 1906

72 ОШ "СВЕТИ САВА" РУМЕНКА, ЈОВАНА ЈОВАНОВИЋА ЗМАЈА БР. 24 1943

73 МЗ "РАДНИЧКИ" (КЛУБ ПЕНЗИОНЕРА) НОВИ САД, БРАЋЕ МОГИН БР. 2/I 1387

74 МЗ "РАДНИЧКИ" (ВЕЛИКА САЛА) НОВИ САД, БРАЋЕ МОГИН БР. 2/I 1401

75 ОШ "ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЋ" НОВИ САД, ФИЛИПА ФИЛИПОВИЋА БР. 3 1744

76 ОШ "ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЋ" НОВИ САД, ФИЛИПА ФИЛИПОВИЋА БР. 3 1830

77 ОШ "СВЕТОЗАР МАРКОВЋ-ТОЗА" НОВИ САД, ЈАНКА ЧМЕЛИКА БР. 89 1950

78 ОШ "СВЕТОЗАР МАРКОВЋ-ТОЗА" НОВИ САД, ЈАНКА ЧМЕЛИКА БР. 89 1893

79 МЗ "САЈЛОВО" НОВИ САД, ГОРЊЕ САЈЛОВО БР.  37Б 1521

80 МЗ "ЈУГОВИЋЕВО" НОВИ САД, ТАРАСА ШЕВЧЕНКА БР. 1 1870

81 ОШ "СВЕТОЗАР МАРКОВЋ-ТОЗА" НОВИ САД, ЈАНКА ЧМЕЛИКА БР. 89 1668

82 ОШ "ДУШАН РАДОВИЋ" НОВИ САД, ВЕЛЕБИТСКА ББ 1699

83 МЗ "КЛИСА" НОВИ САД, САВСКА БР. 27 1589

84 ОШ "ДУШАН РАДОВИЋ" НОВИ САД, ВЕЛЕБИТСКА ББ 1778

85 ОШ "ДУШАН РАДОВИЋ" НОВИ САД, ВЕЛЕБИТСКА ББ 1484



страна 984. – Броj 28 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 31. мај 2024.

86 ОШ "ДУШАН РАДОВИЋ" НОВИ САД, ВЕЛЕБИТСКА ББ 1005

87 ОШ "ДУШАН РАДОВИЋ" НОВИ САД, ЧЕНЕЈСКА БР. 61 1285

88 ОШ "ДУШАН РАДОВИЋ" НОВИ САД, ЧЕНЕЈСКА БР. 61 1481

89 ОШ "ДУШАН РАДОВИЋ" НОВИ САД, ЧЕНЕЈСКА БР. 61 1411

90 ОШ "ДУШАН РАДОВИЋ" НОВИ САД, ЧЕНЕЈСКА БР. 61 1360

91 МЗ "ВИДОВДАНСКО НАСЕЉЕ" (ВЕЛИКА 
САЛА) НОВИ САД, ДР ЈОВАНА АНДРЕЈЕВИЋА БР. 2А 1704

92 МЗ "ВИДОВДАНСКО НАСЕЉЕ" (МАЛА САЛА) НОВИ САД, ДР ЈОВАНА АНДРЕЈЕВИЋА БР. 2А 1814

93 МЗ "ЧЕНЕЈ" ЧЕНЕЈ, ВУКА КАРАЏИЋА БР. 289 1561

94 МЗ "ПЕЈИЋЕВИ САЛАШИ-НЕМАНОВЦИ" ЧЕНЕЈ, ПЕЈИЋЕВИ САЛАШИ БР. 33 289

95 ДОМ ПЕНЗИОНЕРА (ДВОРИШТЕ МЗ "КИСАЧ") КИСАЧ, СЛОВАЧКА БР. 10 1039

96 КИЦ КИСАЧ, СЛОВАЧКА БР. 22 1055

97 ОШ "ЉУДОВИТ ШТУР" КИСАЧ, ЖЕЛЕЗНИЧКА БР. 1 959

98 ОШ "ЉУДОВИТ ШТУР" КИСАЧ, ЖЕЛЕЗНИЧКА БР. 1 1245

99 КУД "СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ" НОВИ САД, ШУМАДИЈСКА БР. 6 1430

100 ОШ "ЂУРА ДАНИЧИЋ" НОВИ САД, ДУШАНА ВАСИЉЕВА БР. 19 1194

101 СШ "ПИНКИ" НОВИ САД, ШУМАДИЈСКА БР. 12 2058

102 МЗ "ПОДБАРА" НОВИ САД, КОСОВСКА БР. 41 1762

103 ОШ "ИВАН ГУНДУЛИЋ" НОВИ САД, ГУНДУЛИЋЕВА БР. 9 1607

104 ОШ "ИВАН ГУНДУЛИЋ" НОВИ САД, ГУНДУЛИЋЕВА БР. 9 1575

105 ОШ "ИВАН ГУНДУЛИЋ" НОВИ САД, ГУНДУЛИЋЕВА БР. 9 1711

106 ОШ "ВУК КАРАЏИЋ" НОВИ САД, РАДОЈА ДОМАНОВИЋА БР. 24 1408

107 МЗ "САЛАЈКА" НОВИ САД, ШАЈКАШКА БР. 26 1747

108 ЈКП "ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА" НОВИ САД, ЂОРЂА ЗЛИЧИЋА БР. 27 1619

109 МЗ "ШАНГАЈ" НОВИ САД, УЛИЦА VIII БР. 8 1311

110 ОШ "ЂУРА ЈАКШИЋ" КАЋ, ВИНОГРАДАРСКА БР. 2 1854

111 ОШ "ЂУРА ЈАКШИЋ" КАЋ, ВИНОГРАДАРСКА БР. 3 1429

112 ОШ "ЂУРА ЈАКШИЋ" КАЋ, ВОЈИНА ПАЛЕКСИЋА БР. 3 1773

113 ОШ "ЂУРА ЈАКШИЋ" КАЋ, КРАЉА ПЕТРА I БР. 9 1476

114 ОШ "ЂУРА ЈАКШИЋ" КАЋ, КРАЉА ПЕТРА I БР. 9 1960

115 ОШ "ЂУРА ЈАКШИЋ" КАЋ, КРАЉА ПЕТРА I БР. 9 1949

116 ОШ "ИВО АНДРИЋ" БУДИСАВА, ШКОЛСКА БР. 3 1510

117 ОШ "ИВО АНДРИЋ" БУДИСАВА, ШКОЛСКА БР. 3 1670

118 ОШ "ЛАЗА КОСТИЋ" КОВИЉ, ЛАЗЕ КОСТИЋА БР. 42 1207

119 ОШ "ЛАЗА КОСТИЋ" КОВИЉ, ЛАЗЕ КОСТИЋА БР. 42 1228

120 ОШ "ЛАЗА КОСТИЋ" КОВИЉ, ЛАЗЕ КОСТИЋА БР. 42 1004

121 ОШ "ЛАЗА КОСТИЋ" КОВИЉ, ЛАЗЕ КОСТИЋА БР. 42 1015

122 МЗ "ОМЛАДИНСКИ ПОКРЕТ" НОВИ САД, ОМЛАДИНСКОГ ПОКРЕТА БР. 11 2252



31. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 28 – страна 985.    

123 КЛУБ ПЕНЗИОНЕРА НОВИ САД, ПАРИСКЕ КОМУНЕ 44 1224

124 СШЦ "МИЛЕВА МАРИЋ АЈНШТАЈН" НОВИ САД, ГАГАРИНОВА БР. 1 1168

125 СШЦ "МИЛЕВА МАРИЋ АЈНШТАЈН" НОВИ САД, ГАГАРИНОВА БР. 1 1341

126 СРЕДЊА МАШИНСКА ШКОЛА НОВИ САД, БУЛЕВАР КРАЉА ПЕТРА I БР. 38 1419

127 СШЦ "МИЛЕВА МАРИЋ АЈНШТАЈН" НОВИ САД, ГАГАРИНОВА БР. 1 1244

128 МЗ "САВА КОВАЧЕВИЋ" НОВИ САД, САВЕ КОВАЧЕВИЋА БР. 15 1033

129 ОШ "КОСТА ТРИФКОВИЋ" НОВИ САД, БЕРИСЛАВА БЕРИЋА БР. 2 1767

130 ОШ "КОСТА ТРИФКОВИЋ" НОВИ САД, БЕРИСЛАВА БЕРИЋА БР. 2 896

131 МЗ "СОЊА МАРИНКОВИЋ" НОВИ САД, КЕЈ ЖРТАВА РАЦИЈЕ БР. 4 1618

132 ОШ "ЂОРЂЕ НАТОШЕВИЋ" НОВИ САД, МАКСИМА ГОРКОГ БР. 54 1663

133 ОШ "ЂОРЂЕ НАТОШЕВИЋ" НОВИ САД, МАКСИМА ГОРКОГ БР. 54 1604

134 ОШ "ЈОВАН ПОПОВИЋ" НОВИ САД, ДР ИЛИЈЕ ЂУРИЧИЋА БР. 2 1462

135 ОШ "ЈОВАН ПОПОВИЋ" НОВИ САД, ДР ИЛИЈЕ ЂУРИЧИЋА БР. 2 1288

136 ОШ "ЈОВАН ПОПОВИЋ" НОВИ САД, ДР ИЛИЈЕ ЂУРИЧИЋА БР. 2 520

137 ОШ "ЈОВАН ПОПОВИЋ" НОВИ САД, РАВАНИЧКА БР. 2 1355

138 ОШ "ЈОВАН ПОПОВИЋ" НОВИ САД, РАВАНИЧКА БР. 2 1040

139 ОШ "ЈОВАН ПОПОВИЋ" НОВИ САД, РАВАНИЧКА БР. 2 1186

140 ОШ "ЈОВАН ПОПОВИЋ" НОВИ САД, РАВАНИЧКА БР. 2 1185

141 МЗ "БОШКО БУХА" НОВИ САД, ФРУШКОГОРСКА БР. 8 402

142 ОШ "ЖАРКО ЗРЕЊАНИН" НОВИ САД, БУЛЕВАР ДЕСПОТА СТЕФАНА БР. 8 1673

143 ОШ "ЖАРКО ЗРЕЊАНИН" НОВИ САД, БУЛЕВАР  ДЕСПОТА СТЕФАНА БР. 8 1496

144 ОШ "ЖАРКО ЗРЕЊАНИН" НОВИ САД, БУЛЕВАР ДЕСПОТА СТЕФАНА БР. 8 1258

145 ОШ "ЖАРКО ЗРЕЊАНИН" НОВИ САД, БУЛЕВАР ДЕСПОТА СТЕФАНА БР. 8 1607

146 ОШ "ЖАРКО ЗРЕЊАНИН" НОВИ САД, БУЛЕВАР ДЕСПОТА СТЕФАНА БР. 8 1365

147 ОШ "ЖАРКО ЗРЕЊАНИН" НОВИ САД, БУЛЕВАР  ДЕСПОТА СТЕФАНА БР. 8 1186

148 ДОМ ЗДРАВЉА "ЛИМАН"-УПРАВНА ЗГРАДА НОВИ САД, БУЛЕВАР ЦАРА ЛАЗАРА БР. 75 1466

149 МЗ "ИВО АНДРИЋ" НОВИ САД, БАНОВИЋ СТРАХИЊЕ БР. 20 1303

150 НАЦИОНАЛНИ ПАРК "ФРУШКА ГОРА" СРЕМСКА КАМЕНИЦА, ТРГ ЗМАЈ ЈОВЕ БР. 1 1256

151 МК "СРЕМСКА КАМЕНИЦА" СРЕМСКА КАМЕНИЦА, ТРГ КРАЉА ПЕТРА I БР. 1 1330

152 ДГП "ПАРТИЗАНСКИ ПУТ" - РЈ "НОВИ САД" СРЕМСКА КАМЕНИЦА, ДР КЕТРИН МЕКФЕИЛ БР. 41 762

153 МЗ "СРЕМСКА КАМЕНИЦА" (ВЕЛИКА САЛА) СРЕМСКА КАМЕНИЦА, МАРКА ОРЕШКОВИЋА 
БР. 1А 1380

154 МЗ "СРЕМСКА КАМЕНИЦА" (ПРОСТОРИЈА 
ЈКП "ТРЖНИЦА")

СРЕМСКА КАМЕНИЦА, МАРКА ОРЕШКОВИЋА 
БР. 1А 1302

155 МОНТАЖНИ ОБЈЕКАТ НА ПАРАГОВУ СРЕМСКА КАМЕНИЦА, ИРИШКИ ПУТ БР. 17 1545

156 ПУ "РАДОСНО ДЕТИЊСТВО" - ОБЈЕКАТ 
"ПЛАВИ ЧУПЕРАК"

СРЕМСКА КАМЕНИЦА, СВЕТОЗАРА МИЛЕТИЋА 
БР. 1Б 1274

157 ОШ "ЈОВАН ЈОВАНОВИЋ ЗМАЈ" СРЕМСКА КАМЕНИЦА, ШКОЛСКА БР. 3 1794

158 ОШ "ЈОВАН ЈОВАНОВИЋ ЗМАЈ" ЛЕДИНЦИ, ЂУРЂЕВДАНСКА БР. 3 1663



страна 986. – Броj 28 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 31. мај 2024.

159 МЗ "СТАРИ ЛЕДИНЦИ" СТАРИ ЛЕДИНЦИ, ВУКА КАРАЏИЋА БР. 98 873

160 ОШ „22. АВГУСТ“ БУКОВАЦ, ТРГ ЖРТАВА ГЕНОЦИДА БР. 1 2041

161 МК "БУКОВАЦ" БУКОВАЦ, КАРАЂОРЂЕВА БР. 76 1518

162 МЗ "ОСТРВО" НОВИ САД, НАРОДНОГ ФРОНТА БР. 71 1879

163 ПУ „РАДОСНО ДЕТИЊСТВО“ ОБЈЕКАТ 
„НОВОСАЂАНЧЕ“ НОВИ САД, БАНОВИЋ СТРАХИЊЕ ББ 1828

164 КЛУБ ПЕНЗИОНЕРА "ОЛГА ПЕТРОВ" НОВИ САД, ФУТОШКА БР. 67 1669

165 ОШ "ВАСА СТАЈИЋ" НОВИ САД, ВОЈВОДЕ КНИЋАНИНА БР. 12Б 1691

166 ОШ "ВАСА СТАЈИЋ" НОВИ САД, ВОЈВОДЕ КНИЋАНИНА БР. 12Б 1620

167 СРЕДЊА МЕДИЦИНСКА ШКОЛА "7. АПРИЛ" НОВИ САД, ВОЈВОДЕ КНИЋАНИНА БР. 1 1914

168 МЗ "7. ЈУЛИ" НОВИ САД,ЦАРА ДУШАНА БР. 27 1645

169 СРЕДЊА МЕДИЦИНСКА ШКОЛА "7. АПРИЛ" НОВИ САД, ВОЈВОДЕ КНИЋАНИНА БР. 1 1627

170 СРЕДЊА МЕДИЦИНСКА ШКОЛА "7. АПРИЛ" НОВИ САД, ВОЈВОДЕ КНИЋАНИНА БР. 1 1854

171 МЗ "ВЕРА ПАВЛОВИЋ" НОВИ САД, ГОГОЉЕВА БР. 1 1888

172 ОШ "СОЊА МАРИНКОВИЋ" НОВИ САД, ПУШКИНОВА БР. 28 1034

173 ОШ "СОЊА МАРИНКОВИЋ" НОВИ САД, ПУШКИНОВА БР. 28 1391

174 ОШ "СОЊА МАРИНКОВИЋ" НОВИ САД, ПУШКИНОВА БР. 28 1565

175 ТЕХНИЧКА ШКОЛА "МИЛЕВА МАРИЋ-
АЈНШТАЈН" НОВИ САД, БРАЋЕ РИБНИКАР БР. 40 1603

176 ТЕХНИЧКА ШКОЛА "МИЛЕВА МАРИЋ-
АЈНШТАЈН" НОВИ САД, БРАЋЕ РИБНИКАР БР. 40 1454

177 СРЕДЊА ШКОЛА "СВЕТОЗАР МИЛЕТИЋ" НОВИ САД, НАРОДНИХ ХЕРОЈА БР. 7 1806

178 СРЕДЊА ШКОЛА "СВЕТОЗАР МИЛЕТИЋ" НОВИ САД, НАРОДНИХ ХЕРОЈА БР. 7 1885

179 ГРАДСКА УПРАВА ЗА ИНСПЕКЦИЈСКЕ 
ПОСЛОВЕ ГРАДА НОВОГ САДА НОВИ САД, ДИМИТРИЈА ТУЦОВИЋА БР. 3 1294

180 АД "ЖЕЛЕЗНИЦЕ СРБИЈЕ" НОВИ САД, ВАСЕ СТАЈИЋА БР. 2 1860

181 МЗ "ЖИТНИ ТРГ" НОВИ САД, ДИМИТРИЈА АВРАМОВИЋА БР. 8 1705

182 ОШ "ИВО ЛОЛА РИБАР" НОВИ САД, КРАЉЕВИЋА МАРКА БР. 2А 1584

183 ОШ "ИВО ЛОЛА РИБАР" НОВИ САД, КРАЉЕВИЋА МАРКА БР. 2А 1430

184 ОШ "ИВО ЛОЛА РИБАР" НОВИ САД, КРАЉЕВИЋА МАРКА БР. 2А 1827

185 ОШ "ИВО ЛОЛА РИБАР" НОВИ САД, КРАЉЕВИЋА МАРКА БР. 2А 1504

186 ПУ "РАДОСНО ДЕТИЊСТВО" - ОБЈЕКАТ 
"ПАЛЧИЦА" НОВИ САД, БРАНИМИРА ЋОСИЋА БР. 40 966

187 МЗ "НАРОДНИ ХЕРОЈИ" НОВИ САД, МАЈЕВИЧКА БР. 2Б 1872

188 МЗ "НАРОДНИ ХЕРОЈИ" НОВИ САД, МАЈЕВИЧКА БР. 2Б 1831

189 ПРЕДУЗЕЋЕ "ДЕС" НОВИ САД, БОГДАНА ГАРАБАНТИНА БР. 3 1943

190 ОШ "ПЕТЕФИ ШАНДОР" НОВИ САД, БОРЕ ПРОДАНОВИЋА БР. 15А 1914

191 ОШ "ПЕТЕФИ ШАНДОР" НОВИ САД, БОРЕ ПРОДАНОВИЋА БР. 15А 1503

192 ОШ "ПЕТЕФИ ШАНДОР" НОВИ САД, БОРЕ ПРОДАНОВИЋА БР. 15А 1835

193 ОШ "МИХАЈЛО ПУПИН" ВЕТЕРНИК, КРАЉА АЛЕКСАНДРА БР. 38 1437



31. мај 2024. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 28 – страна 987.    

194 ШКОЛА ЗА ДИЗАЈН "БОГДАН ШУПУТ" НОВИ САД, ЈАНКА ВЕСЕЛИНОВИЋА БР. 22 1952

195 ШКОЛА ЗА ДИЗАЈН "БОГДАН ШУПУТ" НОВИ САД, ЈАНКА ВЕСЕЛИНОВИЋА БР. 22 1876

196 ОШ "ИВО ЛОЛА РИБАР" НОВИ САД, КРАЉЕВИЋА МАРКА БР. 2А 1432

197 ПУ "РАДОСНО ДЕТИЊСТВО" - ОБЈЕКАТ 
"РАДОСНИЦА" (САЛА ЗА ФИЗИЧКО) НОВИ САД, СИМЕ ШОЛАЈЕ ББ 1422

198 ГИМНАЗИЈА " ЛАЗА КОСТИЋ " НОВИ САД, ЛАЗЕ ЛАЗАРЕВИЋА 1 1524

199 ОШ "ЈОЖЕФ АТИЛА" НОВИ САД, ШАРПЛАНИНСКА БР. 28 1967

200 "ПРАВНИ ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИВРЕДУ И 
ПРАВОСУЂЕ" НОВИ САД, ГЕРИ КАРОЉА БР. 1 1487

201 МЗ "АДИЦЕ" (ВЕЛИКА САЛА) НОВИ САД, СИМЕ ШОЛАЈЕ БР. 2А 1582

202 ШКОЛА ЗА ДИЗАЈН "БОГДАН ШУПУТ" НОВИ САД, ЈАНКА ВЕСЕЛИНОВИЋА БР. 22 1888

203 ОШ "ПЕТЕФИ ШАНДОР" НОВИ САД, БОРЕ ПРОДАНОВИЋА БР. 15А 1587

204 ЈКП „ГРАДСКО ЗЕЛЕНИЛО“ НОВИ САД, МЛАДЕНА ЛЕСКОВЦА 1 1429

205 МЗ „САЈЛОВО“ НОВИ САД, ГОРЊЕ САЈЛОВО БР. 37Б 1361

206 СРЕДЊА МЕДИЦИНСКА ШКОЛА „ДОСИТЕЈ 
ОБРАДОВИЋ“ НОВИ САД, СУВОБОРСКА 6 1720

207 ПУ "РАДОСНО ДЕТИЊСТВО" - ОБЈЕКАТ 
"ПЛАВИ ЧУПЕРАК" (ПРВИ СПРАТ)

СРЕМСКА КАМЕНИЦА, СВЕТОЗАРА МИЛЕТИЋА 
БР. 1Б 1021

208 ОШ "МИХАЈЛО ПУПИН" ВЕТЕРНИК, КРАЉА АЛЕКСАНДРА БР. 38 1689

209 ОШ "МИХАЈЛО ПУПИН" ВЕТЕРНИК, КРАЉА АЛЕКСАНДРА БР. 38 1674

210 ОШ "МАРИЈА ТРАНДАФИЛ" ВЕТЕРНИК, ПАУНОВА 14 1227

211 ОШ "СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ-ТОЗА" НОВИ САД, ЈАНКА ЧМЕЛИКА БР. 89 1486

212 ОШ "ВУК КАРАЏИЋ" (ПАВИЉОН ШКОЛЕ) НОВИ САД, РАДОЈА ДОМАНОВИЋА БР. 24 1152

213 КС "СВИЛАРА" НОВИ САД, ЂОРЂА РАЈКОВИЋА БР. 6 Б 1928

214 ОШ "КОСТА ТРИФКОВИЋ" НОВИ САД, БЕРИСЛАВА БЕРИЋА БР. 2 1634

215 ОШ "ИВО ЛОЛА РИБАР" НОВИ САД, КРАЉЕВИЋА МАРКА БР. 2 1641

216 ШКОЛА ЗА ДИЗАЈН "БОГДАН ШУПУТ" НОВИ САД, ЈАНКА ВЕСЕЛИНОВИЋА БР. 22 1884

217 ОШ "ВАСА СТАЈИЋ" НОВИ САД, ВОЈВОДЕ КНИЋАНИНА БР. 12Б 1626

218 ЛОВАЧКО ДРУШТВО "ЗЕЦ" ПЕТРОВАРАДИН, ПРЕРАДОВИЋЕВА БР. 108 1120

219 МК "ПЕТРОВАРАДИН" ПЕТРОВАРАДИН, ПАТРИЈАРХА РАЈАЧИЋА БР. 24 1340

220 ГИМНАЗИЈА " ЛАЗА КОСТИЋ " НОВИ САД, ЛАЗЕ ЛАЗАРЕВИЋА БР.1 1220

221 ПУ "РАДОСНО ДЕТИЊСТВО" - ВРТИЋ 
"ЧАРОБНИ ШЕШИР" (САЛА ЗА ФИЗИЧКО) НОВИ САД, ДЕСАНКЕ МАКСИМОВИЋ БР. 80 1581

222 ПУ "РАДОСНО ДЕТИЊСТВО" - ОБЈЕКАТ 
"РАДОСНИЦА" (САЛА ЗА ФИЗИЧКО) НОВИ САД, СИМЕ ШОЛАЈЕ ББ 1039

339225



страна 988. – Броj 28 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 31. мај 2024.

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Мирјана Василић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За „Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

Рег. бр.         Предмет        Страна

С А Д Р Ж А Ј

ГРАД НОВИ САД

Градска изборна комисија Града Новог Сада

426 Одлука о утврђивању коначног броја бирача 
 у Граду Новом Саду за изборе за одборнике 
 Скупштине Града Новог Сада, расписаних за 
 2. јун 2024. године 981


